Mediolanensem et Episcopalem Brixiensem Inquisitiones Rogatoriales. Om-

nibus iure requisitis expletis, clarus Decessor Noster Benedictus XVI die XX 

mensis Decembris anno MCMXII decrevit eum virtutes theologales, cardinales 

iisque adnexas in modum heroum coluisse.

Beatificationis respectu dein subiecta est mira asserta sanatio, quam 

Medicorum Collegium Congregationis de Causis Sanctorum die XII mensis 

Decembris anno XXXIII inexplicabilem secundum hodiernam scientiam me-

dicam fuisse affirmavit. Die XVII mensis Februarii anno MMXIV, Congressus 

Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu tantam sanationem 

Venerabilis Servi Dei intercessioni tribuit ac, die VI mensis Maii eodem 

anno, Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum de miraculo 

divinitus patrato constare confirmavit.

Nosmet Ipsi concessimus, ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum 

super miraculo die IX mensis Maii anno MMXIV promulgaret atque statuimus, 

proinde, ut ritus Beatificationis die XIX mensis Octobris anno MMXV in Foro 

ante Patriarchalem Basilicam Vaticanam perageretur.

8 Acta Apostolicæ Sedis – Commentarium Officiale

Hodie igitur Nosmet in Foro ante Basilicam Papalem Sancti Petri im-

mensa adstante multitudine gentium fere ex omni populo, lingua et natione, 

Beatificationis ritui perlibenter praesidentes, hanc formulam pronuntiamus, 

qua Venerabilem Servum Dei Paulum VI (in saeculo: Ioannem Baptistam 

Montini) in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Luciani Monari, Episcopi Brixiensis, necnon 

plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifìdelium ex-

plentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra 

Apostolica facultatem facimus, ut Venerabilis Servus Dei Paulus VI, papa, 

Beati nomine in posterum appelletur eiusque festum die vicesima sexta men-

sis Septembris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XIX 

mensis Octobris, anno Domini bismillesimo decimo quarto, Pontificatus 

Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card. pArolIn

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 50.958
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EPISTULA

Ad Episcopos occasione Festi Innocentium Sanctorum Martyrum.